
 

Zůstatek na stravovacím kontě 
 
Peníze není nutno vybírat, budou automaticky převedeny do příštího roku. 
 
Výplata zůstatku je možná buď vrácením zůstatku na účet, nebo v hotovosti. 
 
Vrácení peněz na účet bude prováděno na základě žádosti, která je umístěna na webu školy                             
nebo je možno si tuto žádost vyzvednout u pokladny na jídelně. 
 
Výplata v hotovosti bude umožněna pouze u těch, kteří nemají zřízen účet v bance. Termín                             
výplaty je nutno si předem telefonicky sjednat s vedoucí ŠR. Upozorňujeme, že je nutno počítat i                               
s několikadenní čekací lhůtou, která je nutná k zajištění pokladní hotovosti závodu. 
 
Scolarest spol. sro ŠR 
ŠR Gymnázium Jana Keplera 
Jasenovský Jakub 
tel: 220511622 


